
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

GODINA XXII               Broj 9
Makarska, 11. kolovoza 2015.

Na temelju članka 49. Statuta Grada  Makarske 
(Glasnik Grada Makarske, broj 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik 
Grada Makarske, dana 30. lipnja 2015. godine, 
donosi

ZAKLJUČAK
o cijeni ulaznice za događanja u sklopu 

Festivala 
„Makarsko kulturno ljeto 2015.“

Članak 1.
Grad Makarska će, po cijeni od 50,00 kuna, 

naplaćivati ulaz na sljedeća događanja u sklopu 
Festivala „Makarsko kulturno ljeto 2015.“:

1.	 dana 2. srpnja 2015. – predstava „Čudo u 
Poskokovoj Dragi“;

2.	 dana 8. srpnja 2015. – predstava „Ritina 
Škola“.

Članak 2.
Grad Makarska će, po cijeni od 40,00 kuna, 

naplaćivati ulaz na sljedeća događanja u sklopu 
Festivala „Makarsko kulturno ljeto 2015.“:

1.	 dana 11. srpnja 2015. – predstava „Njuške“;
2.	 dana 14. srpnja 2015. – koncert „Los 

Caballeros“;
3.	 dana 21. srpnja 2015. – predstava 

„ThisCasting“;
4.	 dana 23. srpnja 2015. – Folklorni ansambl 

„Lado“;
5.	 dana 30. srpnja 2015. – predstava 

„Plemena“;
6.	 dana 3. kolovoza 2015. – koncert „Operom 

po sv. Petru“;
7.	 dana 12. kolovoza 2015. – predstava „Ko 

rukom odneseno“; 
8.	 dana 31. kolovoza 2015. – predstava 

„Amateri“.
  

Članak 3.
U cijene iz članka 1. i članka 2. ovog Zaključka 

uračunat je PDV.

Članak 4.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 

i biti će objavljen u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 610-02/15-20/14
URBROJ: 2147/05-04-12/1-15-1
Makarska, 30. lipnja 2015.
					                     
                                                         Gradonačelnik
                                                      Tonći Bilić, ing.,v.r.

Na temelju članaka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, br. 19/13 – pročišćeni tekst), članaka 119. 
i 121. , točke 12. Zakona o odgoju i obrazovanju 
u osnovnoj i srednjoj školi (“Narodne novine”, 
br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 154/14) i članaka 
49. i 69. Statuta Grada Makarske (“Glasnik Grada 
Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13 i 9/13 – pročišćeni 
tekst) Gradonačelnik Grada Makarske, dana 10. 
kolovoza 2015. godine, donosi 

RJEŠENJE 
o  razrješenju člana Školskog odbora u

Osnovnoj školi Stjepana Ivičevića Makarska

I.
Razrješuje se član Školskog odbora u Osnovnoj 

školi Stjepana Ivičevića Makarska:

1. Josipa Puharić Bošnjak.



Strana 134 - broj 9                                       GLASNIK                          Utorak 11. kolovoza 2015.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u “Glasniku Grada Makarske”.

KLASA: 602-02/13-10/13
URBROJ: 2147/05-04-12/1-15-05
Makarska, 10. kolovoza 2015.

                                                          Gradonačelnik
                                                      Tonći Bilić, ing.,v.r.

Na temelju članaka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, br. 19/13 – pročišćeni tekst), članaka 119. 
i 121. , točke 12. Zakona o odgoju i obrazovanju 
u osnovnoj i srednjoj školi (“Narodne novine”, 
br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 154/14) i članaka 
49. i 69. Statuta Grada Makarske (“Glasnik Grada 
Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13 i 9/13 – pročišćeni 
tekst) Gradonačelnik Grada Makarske, dana 21. 
srpnja 2015. godine, donosi 

RJEŠENJE 
o  razrješenju člana Školskog odbora u

Osnovnoj školi Stjepana Ivičevića 
Makarska

I.
Razrješuje se član Školskog odbora u Osnovnoj 

školi Stjepana Ivičevića Makarska, na osobni 
zahtjev:

1. Branka Baletić.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u “Glasniku Grada Makarske”.

KLASA: 602-02/13-10/13
URBROJ: 2147/05-04-12/1-15-3
Makarska, 21. srpnja 2015.

                                                         Gradonačelnik
                                                      Tonći Bilić, ing.,v.r.

Na temelju članaka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, br. 19/13 – pročišćeni tekst), članaka 119. 
i 121. , točke 12. Zakona o odgoju i obrazovanju 
u osnovnoj i srednjoj školi (“Narodne novine”, 
br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 154/14) i članaka 
49. i 69. Statuta Grada Makarske (“Glasnik Grada 
Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13 i 9/13 – pročišćeni 
tekst) Gradonačelnik Grada Makarske, dana 10. 
kolovoza 2015. godine, donosi 

RJEŠENJE 
o  razrješenju člana Školskog odbora u

Osnovnoj školi Stjepana Ivičevića 
Makarska

I.
Razrješuje se član Školskog odbora u Osnovnoj 

školi Stjepana Ivičevića Makarska:

	 1. Branka Bilić - Novak.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u “Glasniku Grada Makarske”.

KLASA: 602-02/13-10/13
URBROJ: 2147/05-04-12/1-15-07
Makarska, 10. kolovoza 2015.

                                                           Gradonačelnik
                                                      Tonći Bilić, ing.,v.r.

	

Na temelju članaka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, br. 19/13 – pročišćeni tekst), članaka 119. 
i 121., točke 12. Zakona o odgoju i obrazovanju 
u osnovnoj i srednjoj školi (“Narodne novine”, 
br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 154/14) i članaka 
49. i 69. Statuta Grada Makarske (“Glasnik Grada 
Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13 i 9/13 – pročišćeni 
tekst) Gradonačelnik Grada Makarske dana 10. 
kolovoza 2015. godine donosi 

RJEŠENJE 
o  imenovanju člana Školskog odbora u

Osnovnoj školi Stjepana Ivičevića 
Makarska



Utorak 11. kolovoza 2015.                         GLASNIK                                        Strana 135 - broj 9

I.
Imenuje se član Školskog odbora u Osnovnoj 

školi Stjepana Ivičevića Makarska:

1. Antonija Visković, s prebivalištem u Tučepima, 
na adresi Dračevice, br. 25, OIB: 20064881556.

Imenovana se, za člana Školskog odbora u 
Osnovnoj školi Stjepana Ivičevića Makarska, 
imenuje na preostalo vremensko razdoblje 
prethodnog člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u “Glasniku Grada Makarske”.

KLASA: 602-02/13-10/13
URBROJ: 2147/05-04-12/1-15-06
Makarska, 10. kolovoza 2015.

                                                          Gradonačelnik
                                                      Tonći Bilić, ing.,v.r.

Na temelju članaka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, br. 19/13 – pročišćeni tekst), članaka 119. 
i 121., točke 12. Zakona o odgoju i obrazovanju 
u osnovnoj i srednjoj školi (“Narodne novine”, 
br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 154/14) i članaka 
49. i 69. Statuta Grada Makarske (“Glasnik Grada 
Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13 i 9/13 – pročišćeni 
tekst) Gradonačelnik Grada Makarske dana 10. 
kolovoza 2015. godine donosi 

RJEŠENJE 
o  imenovanju člana Školskog odbora u

Osnovnoj školi Stjepana Ivičevića Makarska

I.
Imenuje se član Školskog odbora u Osnovnoj 

školi Stjepana Ivičevića Makarska:

1. Filip Raffanelli, s prebivalištem u Makarskoj, 
na adresi Kalalarga, br. 15, OIB: 82639370001.

Imenovani se, za člana Školskog odbora u 
Osnovnoj školi Stjepana Ivičevića Makarska, 
imenuje na preostalo vremensko razdoblje 
prethodnog člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u “Glasniku Grada Makarske”.

KLASA: 602-02/13-10/13
URBROJ: 2147/05-04-12/1-15-08
Makarska, 10. kolovoza 2015.

                                                          Gradonačelnik
                                                      Tonći Bilić, ing.,v.r.

Na temelju članaka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, br. 19/13 – pročišćeni tekst), članaka 119. 
i 121., točke 12. Zakona o odgoju i obrazovanju 
u osnovnoj i srednjoj školi (“Narodne novine”, 
br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 154/14) i članaka 
49. i 69. Statuta Grada Makarske (“Glasnik Grada 
Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13 i 9/13 – pročišćeni 
tekst) Gradonačelnik Grada Makarske dana 21. 
srpnja 2015. godine donosi 

RJEŠENJE 
o  imenovanju člana Školskog odbora u

Osnovnoj školi Stjepana Ivičevića Makarska

I.
Imenuje se član Školskog odbora u Osnovnoj 

školi Stjepana Ivičevića Makarska:

1. Jadranka Puharić, s prebivalištem u 
Makarskoj, na adresu Ulica Jakše Ravlića, br. 39, 
OIB: 18056875567.

Imenovana se, za člana Školskog odbora u 
Osnovnoj školi Stjepana Ivičevića Makarska, 
imenuje na preostalo vremensko razdoblje 
prethodnog člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u “Glasniku Grada Makarske”.

KLASA: 602-02/13-10/13
URBROJ: 2147/05-04-12/1-15-4
Makarska, 21. srpnja 2015.

                                                           Gradonačelnik
                                                      Tonći Bilić, ing.,v.r.



Strana 136 - broj 9                                      GLASNIK                           Utorak 11. kolovoza 2015.

S A D R Ž A J

Gradonačelnik:

1. Zaključak o cijeni ulaznice za događanja u sklopu Festivala “Makarsko kulturno ljeto 2015.”....................133

2. Rješenje o razrješenju člana Školskog odbora u Osnovnoj školi 
    Stjepana Ivičevića Makarska (Josipa Puharić).....................................................................................................133

3.  Rješenje o razrješenju člana Školskog odbora u Osnovnoj školi 
     Stjepana Ivičevića Makarska (Branka Baletić)...................................................................................................134

4.  Rješenje o razrješenju člana Školskog odbora u Osnovnoj školi
     Stjepana Ivičevića Makarska (Branka Bilić – Novak)......................................................................................134

5. Rješenje o imenovanju  člana Školskog odbora u Osnovnoj školi 
    Stjepana Ivičevića Makarska (Antonija Visković)..............................................................................................134

6. Rješenje o imenovanju  člana Školskog odbora u Osnovnoj školi
    Stjepana Ivičevića Makarska  (Filip Raffanelli)..................................................................................................135

7. Rješenje o imenovanju  člana Školskog odbora u Osnovnoj školi
    Stjepana Ivičevića Makarska (Jadranka Puharić)................................................................................................135


